

Nomad Digital ApS
Stockholmsgade 41
2100 København Ø

Nomad Digital ApS

Annual report 2015/16

The annual report was presented and adopted at the
Company's annual general meeting

on _____ 20 ____

chairman

CVR no. 34 80 13 55

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	6
Company details	6
Management's review	7
Financial statements 1 July 2015 – 30 June 2016	8
Accounting policies	8
Income statement	12
Balance sheet	13
Statements of changes and equity	15
Notes	16

Management's review

Company details

Nomad Digital ApS
Stockholmsgade 41
2100 København Ø

CVR no.: 34 80 13 55
Financial year: 1 July 2015 – 30 June 2016

Board of Directors

Andrew George Taylor

Auditor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø
Denmark

Annual general meeting

The annual general meeting will be held on 10 January 2017.

Management's review

Principal activities

The principal activities of the company is to be a holding company and related activities.

Development in activities

The company has a investment in Nomad Digital (Denmark) ApS, which has been measured at costprice.

During the year Management have reassessed the expected value of the investment, and though positive future cashflows are expected they could not support the previous book value, why this has been written down by DKK 19.9 million to DKK 3.5 million.

As a consequence hereof, the company has incurred a significant loss during the year. Management does not find the result to be satisfactory.

Expected future development

The company has lost its share capital, and management has assessed the impact of this on the going concern assumption.

Nomad Holdings Limited has given a letter of support to the entity, that the group will provide financial and other support to the company for at least the next twelve months and thereafter for the foreseeable future, from the date of approval of the 30 June 2016 financial statements, to allow the company to meet its liabilities as they fall due in the ordinary course of business and to support its ability to trade.

Nomad Holdings Limited confirms that the company (the "Lender"), is not obliged to repay the Balance that the company owns to Nomad Holdings Limited within 12 months of the date of signature of this financial statements.

Based on the pledged support from the parent group in the UK, it is Managements view that the company is a going concern.

Subsequent events

There have been no significant subsequent events after the balance sheet date.

Financial statements 1 July 2015 – 30 June 2016

Income statement

	Note	2015/16	2014/15
Other external expenses		-22,188	-19,140
Operating loss		-22,188	-19,140
Writedown on investments in group enterprises	1	-19,924,116	0
Other financial income		0	0
Other financial expenses		0	-2,000
Loss before tax		-19,946,304	-21,140
Loss for the year		-19,946,304	-21,140
Proposed distribution of loss			
Retained earnings		-19,946,304	-21,140
		-19,946,304	-21,140

Financial statements 1 July 2015 – 30 June 2016

Balance sheet

	Note	2015/16	2014/15
ASSETS			
Fixed assets			
Investments			
Investments in group enterprises		3,466,151	23,390,267
Total fixed assets	2	3,466,151	23,390,267
Current assets			
Cash		79,990	80,010
Total current assets		79,990	80,010
TOTAL ASSETS		3,546,141	23,470,277

Financial statements 1 July 2015 – 30 June 2016

Balance sheet

	Note	2015/16	2014/15
EQUITY AND LIABILITIES			
Equity			
Contributed capital	3	80,000	80,000
Retained earnings		-19,965,916	-19,612
		<u>-19,885,916</u>	<u>60,388</u>
Current liabilities other than provisions			
Payables to group enterprises		23,417,057	23,376,139
Other payables		15,000	33,750
		<u>23,432,077</u>	<u>23,409,889</u>
Total liabilities other than provisions		<u>23,432,077</u>	<u>23,409,889</u>
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		<u>3,546,141</u>	<u>23,470,277</u>
Contingent liabilities			
Ownership	4 5		

Financial statements 1 July 2015 – 30 June 2016

Statements of changes and equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Balance at 1 July 2015	80,000	-19,612	60,388
Loss for the year	0	-19,946,304	-19,946,304
Balance at 30 June 2016	80,000	-19,965,916	-19,885,916

Notes

1 Going Concern assumption and postponement on group debt repayment

Nomad Holdings Limited has given a letter of support confirming, that the group will provide financial and other support to the company for at least for the next twelve months and thereafter for the foreseeable future, from the date of approval of the 30 June 2016 financial statements, to allow the company to meet its liabilities as they fall due in the ordinary course of business and to support its ability to trade.

Nomad Holdings Limited confirms that the company (the "Lender"), is not obliged to repay the Balance that the company owns to Nomad Holdings Limited within 12 months of the date of signature of this financial statements.

2 Fixed asset investments

	Investments in group enterprises
Cost beginning of year	23,390,267
Writedown	-19,924,116
Carrying amount end of year	3,466,151

Nomad Digital ApS has invested in venture capital in the entrepreneurial enterprise Nomad Digital (Denmark) ApS.

	Registered in	Equity interest	Equity	Profit for the year
Subsidiaries				
Nomad Digital (Denmark) ApS	Allerød	100,0	-2,217,247	115,612

3 Contributed capital

There has been no change in the contributed capital since foundation.

Notes

4 Contingent liabilities

The Company is jointly taxed with Nomad Digital (Denmark) ApS. As of 1 July 2012, according to the provisions of the Danish Corporation Tax Act governing joint taxation, the Company is liable for any liabilities to withhold tax at source on royalties and dividends for the jointly taxed companies, and, as of 1 January 2013, joint and several liability exists for any income taxes incumbent on the jointly taxed companies.

Apart from this, the Company has no additional contingent liabilities.

5 Ownership

The Company has registered the following shareholder to hold more than 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:

Nomad Digital Ltd.